

	INGRESOS	1.537.414.112	1.578.666.857	970.362.037
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10.219.084	12.965.307	15.032.992
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	65.963	65.963	15.575
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	213.179.303	213.162.685	107.020.580
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	472.602	537.535	4.398.409
09	APORTE FISCAL	1.313.476.980	1.324.313.181	705.054.003
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	9.958
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	90	24.659.603	138.830.520
15	SALDO INICIAL DE CAJA	90	2.962.573	0
	GASTOS	1.537.414.112	1.578.666.857	871.957.990
21	GASTOS EN PERSONAL	809.812.401	810.867.202	419.983.192
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	446.335.771	443.796.199	263.688.679
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	490.221	652.870	14.445.751
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	230.382.899	232.197.229	104.037.893
25	INTEGROS AL FISCO	10.096.851	13.295.773	4.275.188
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10.686.328	10.673.176	1.624.681
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	29.104.125	25.087.095	692.126
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	505.426	505.426	0
34	SERVICIO DE LA DEUDA	90	41.591.887	63.210.480
	RESULTADO			98.404.047